
 
 

ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 июня 2017 г.                                                                  № 10/91 

  

г. Ирбит 

 

 

О Перечне муниципальных периодических печатных изданий, которые 

обязаны предоставлять печатную площадь для проведения 

предвыборной агитации на выборах депутатов Думы Ирбитского 

муниципального образования 10 сентября 2017 года 

 

 

Заслушав информацию о перечне муниципальных организаций 

телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий, 

предоставленных Управлением Федеральной службы по надзору в сфере 

связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 

Уральскому федеральному округу, руководствуясь пунктами 1, 2 статьи 62, 

пунктами 1, 7 статьи 65 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Ирбитская    районная    территориальная    избирательная    комиссия  

р е ш и л а :  

1. Утвердить Перечень муниципальных периодических печатных 

изданий, которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения 

предвыборной агитации на выборах депутатов Думы Ирбитского 

муниципального образования 10 сентября 2017 года (прилагается). 

2. Направить  настоящее  решение   органам  местного  самоуправления  

Ирбитского  муниципального  образования, средствам массовой информации 

и разместить на официальном сайте Ирбитской районной территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет.  



 2 

3. Контроль  за исполнением  настоящего  решения  возложить  на   

заместителя председателя  Комиссии  Н.А.Хоробрых. 

 

 

Председатель 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.М.Дягилева 

   

Секретарь 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.А.Новгородова 

 

 

 


